



**Revisionscentret Padborg**

Godkendt revisionsaktieselskab  
Møllegade 2B st

6330 Padborg

**T** 74 67 15 15

**F** 74 67 25 15

**E** padborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

*FSR - danske revisorer*

Erhvervsstyrelsen

**ÅRSRAPPORT 2020**

**Clinic Aesthetica Odense ApS**

**Mageløs 1, 1, 1,**

**5000 Odense C**

**CVR NR. 37 00 63 35**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
den ordinære generalforsamling afholdt i  
Odense den 26. januar 2021.

\_\_\_\_\_  
Direktør Josefine Maria Leth Christensen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af regnskabet	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10-11
Noter	12

## Oplysninger om selskabet

### **Selskabet**

Clinic Aesthetica Odense ApS  
Mageløs 1, 1. 1.  
5000 Odense C

CVR nr. 37 00 63 35

Hjemsted i Odense Kommune

Regnskabsår 1. januar til 31. december

### **Direktion**

Josefine Maria Leth Christensen  
Overgade 49 A, 01. tv.  
5000 Odense C

### **Revisor**

Revisionscentret Padborg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Møllegade 2B  
6330 Padborg

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er handel, behandling af enhver art indenfor skønhedspleje og wellness samt operativ kropskorrektion

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

## **Fremtid**

Regnskabsåret for 2021 forventes afsluttet med et tilsvarende resultat.



## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.000.077</b>	<b>940.057</b>
1 Personaleudgifter	-638.736	-484.710
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>3.694</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>361.341</b>	<b>459.041</b>
Finansielle udgifter	<u>-5.432</u>	<u>-2.419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>355.909</b>	<b>456.622</b>
Skat	<u>-78.364</u>	<u>-107.854</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>277.545</u></b>	<b><u>348.768</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overført til næste år	<u>277.545</u>	<u>148.768</u>
<b>I alt</b>	<b><u>277.545</u></b>	<b><u>348.768</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

<u>Note</u>	31-12-2020 <u>Kr.</u>	31-12-2019 <u>Kr.</u>
<u>Aktiver</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Depositum	16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.500</u></b>	<b><u>16.500</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Varelager	97.999	89.595
<b>Tilgodehavender</b>		
Periodeafgrænsningsposter	5.500	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>905.165</u></b>	<b><u>587.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.008.664</u></b>	<b><u>677.462</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.025.164</u></b>	<b><u>693.962</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

<u>Note</u>		31-12-2020	31-12-2019
	<u>Passiver</u>	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført overskud	296.834	19.289
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>416.834</u></b>	<b><u>339.289</u></b>
	 <b>Kortfristet gæld</b>		
	Kreditorer	91.532	74.063
	Gæld til tilknyttet virksomhed	78.364	121.740
	Anden gæld	<u>438.434</u>	<u>158.870</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>608.330</u></b>	<b><u>354.673</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.025.164</u></b>	<b><u>693.962</u></b>
3	<b>Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b>		
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>1 Personaleudgifter</b>		
<b>Lønninger:</b>		
Direktion	-490.364	-418.864
Pension	-142.000	-60.000
Bidrag til sociale ordninger	<u>-6.372</u>	<u>-5.846</u>
<b>I alt</b>	<b><u>-638.736</u></b>	<b><u>-484.710</u></b>
<b>Antal personer beskæftiget i gennemsnit</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2 Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo primo	19.289	-158.808
Overført fra resultatdisponering	<u>277.545</u>	<u>178.097</u>
	<b><u>296.834</u></b>	<b><u>19.289</u></b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	200.000	0
Udbetalt udbytte	-200.000	0
Overført fra resultatdisponering	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>I alt</b>	<b><u>496.834</u></b>	<b><u>339.289</u></b>
<b>3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.</b>		
Ingen		
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for JT Holding Charlottenlund ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.		